DUPLA, DEVIDAMENTE EQUIPADA PARA USO OPERACIONAL DA 
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR”, que, após 
constatada a regularidade dos atos procedimentais, sendo ADJUDICADO e 
HOMOLOGADO a IANDRINHA FERREIRA CORREA, inscrita sob o CNPJ nº 
32.360.689/0001-51, no valor total de R$ 276.000,00 duzentos e setenta e seis mil reais), 
conforme os autos do processo e fundamentado na Lei Federal 14.133/21. 

São João da Baliza/RR, 17 de dezembro de 2025 

LUIZA MAURA DE FARIA OLIVEIRA 

Prefeita Municipal de São João da Baliza/RR 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2025 - SMLC

[...]

AÇÕES DA GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA, REFERENTE AO 
LOTE 01. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR 
CNPJ: 04.056.248/0001-25 

CONTRATADA: BELICOS ARMAS E MUNIÇÕES LTDA 
CNPJ Nº: 47.767.783/0001-05 

VALOR DO OBJETO: R$ 64.326,60 (sessenta e quatro mil, trezentos e vinte e seis reais e sessenta 
centavos) 
PROGRAMA DE TRABALHO: 06.181.2000.2128.0000 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52.99 
FONTE DE RECURSOS: Emenda Parlamentar - 202540930001 
TIPO DE EMPENHO: Global 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses 
DATA DA ASSINATURA: 21 de novembro de 2025.

[...]

N° 18.344.733/0001-09, o objeto do presente Termo Aditivo tem como objeto prorrogação de prazo e vigência e 
acréscimo 25% do contrato original, por mais 06(seis) meses compreendendo o período de 23/12/2025 a 
23/06/2026, tendo seus efeitos válidos a partir de 23/12/2025, sendo o valor inicial do Lote IV de R$ 
801.000,00(Oitocentos e um mil reais), valor total atualizado de R$ 1.001.250,00(Um milhão, mil e duzentos e 
cinquenta reais) e  Lote V R$86.183,04(oitenta e seis mil, cento e oitenta e três  reais e quatro centavos), valor 
total atualizado de R$ 107.728,80(cento e sete mil, setecentos e vinte e oito reais, oitenta centavos), 
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 da Lei Federal n° 8.666/93. Dotação Orçamentária: Secretaria Municipal 
Cultura, Turismo, Esporte e Lazer - Função / Programa: 13.392.3200.2046, Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 
Fonte de Recursos:

[...]

EVENTOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO 
DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR”, após  constatada a regularidade dos atos 
procedimentais, sendo ADJUDICADO e HOMOLOGADO a A. A. L. DO 
NASCIMENTO – ME, inscrita sob o CNPJ nº 05.888.566/0001-15, no valor total de R$ 
1.193.335,00 (Um milhão, cento e noventa e três mil, trezentos e trinta e cinco reais) 

São João da Baliza - RR, 12 de dezembro de 2025. 

ELIZANGELA DE SOUZA BARBOSA  

Secretária Municipal de Educação de São João da Baliza/RR 

Republicado devido a erro de diagramação, na publicação do Diário Oficial dos 
Municípios de Roraima, Edição nº 2548 de 15 de dezembro de 2025, tornando assim a

[...]

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DA BALIZA/RR, conforme especificações constantes 
no Termo de Referência. 

CONTRATADA:  LOJAS PERIN LTDA, inscrita no CNPJ: 10.138.105/0001-85 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei nº 14.133/2021. 

VALOR TOTAL: R$ 19.043,10 (Dezenove mil, quarenta e três reais e dez centavos). 

São João da Baliza/RR, 17 de dezembro de 2025. 

DAVI ALEXANDRE FERREIRA DOS REIS 
Agente de Contratação 

ESTADO DE RORAIMA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ 

CNPJ N° 01.612.682/0001-56 
Endereço: